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MODUŁ
WIELOMODOWY XG-
SFP-SR-MM850 SFP+
REYEE
Cena brutto 459,77 zł

Cena netto 373,80 zł

Numer katalogowy XG-SFP-SR-MM850

Kod EAN 6971693278028

Producent RUIJIE

Opis produktu
Moduł optyczny 10 Gbit/s o niskim poborze mocy, znajdujący zastosowanie w centrach danych, umożliwiając wydajne i

szybkie połączenia między switchami, routerami, serwerami i kontrolerami interfejsów sieciowych (NIC)

Moduły współpracują z większością switchy i routerów z gniazdem SFP / SFP+

  Protokoły transmisyjne: IEEE 10GBASE-SR, IEEE802.3ae
Typ światłowodu: 50  / 125 µm / 62  / 125 µm Światłowód wielomodowy
Maksymalny zasięg transmisji: 0.3 km
Transfer: max. 10.3125 Gb/s
Liczba potrzebnych włókien: 2 
Złącza optyczne: 2x LC / PC
Źródło światła / długość fali optycznej: Laser o emisji powierzchniowej VCSEL / 850 nm
Zasilanie: 3.3 V
Temperatura pracy: 0 °C ... 70 °C
Waga: 0.02 kg
Producent / Marka: RUIJIE / REYEE
Gwarancja: 2 lata
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